
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/33/2017 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

o zmianie Uchwały Nr XIX/17/2016 Rady Miasta Żagań w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 250 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr XIX/17/2016 Rady Miasta Żagań z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Żaganiu, w ten sposób, że 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: "Pozostawienie odpadów na teren PSZOK jest możliwy tylko 

i wyłącznie za pozwoleniem pracownika PSZOK ." 

2) w § 3 w ust. 12 skreśla się tiret pierwszy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1129


		2017-05-04T13:16:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




